ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA –

MT
CNPJ.  03.918.869/0001-08

Página 1 de 3

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia (MT) – CEP 78.670-000 – Site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2016, DE 23/09/2016

Art. 1º - O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado das provas (escritas objetivas + práticas), referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

AGENTE DE MANUTENÇÃO (OPERADOR DE TRATOR DE PNEU)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

RICARDO BRAZ DE LIMA 03/01/1982 25,0 20,0 25,0 70,0 * -0- Desclassificado

* - Não  apresentou a CNH solicitada no Edital quando da realização da Prova Prática.

AGENTE DE MANUTENÇÃO (PÁ CARREGADEIRA)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

JANIO PAIVA ALENCAR 04/06/1983 15,0 15,0 20,0 50,0 98,0 74,0 1.

EDSON PEREIRA LUZ 07/11/1966 30,0 15,0 15,0 60,0 82,0 71,0 2.

AGENTE DE MANUTENÇÃO (TRATOR DE ESTEIRA)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

VILNEI FELIX CORREIA 01/03/1958 20,0 10,0 20,0 50,0 * -0- Desclassificado

* - Não  apresentou a CNH solicitada no Edital quando da realização da Prova Prática.

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA - SECRETARIA DE OBRAS)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

JUNIO BARBOSA GOMES 03/10/1992 30,0 15,0 10,0 55,0 97,0 76,0 1.

ADEMIR FARIAS DE OLIVEIRA 24/01/1954 25,0 20,0 15,0 60,0 * -0- Desclassificado

CARLOS HUMBERTO SILVA
MORBECK

21/02/1967 45,0 25,0 20,0 90,0
* -0-

Desclassificado

TIAGO LOURENÇO BARBOSA 26/08/1991 30,0 15,0 20,0 65,0 ** -0- Desclassificado

VALMIR FRANCISCO BARBOSA 15/09/1969 35,0 10,0 15,0 60,0
* -0-

Desclassificado

* - Avançou a via preferencial.
** - Avançou sobre o meio-fio.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA –

MT
CNPJ.  03.918.869/0001-08

Página 2 de 3

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia (MT) – CEP 78.670-000 – Site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR) - (ESCOLA ALBERTO...)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                          MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

VALMIR RODRIGUES NUNES 16/02/1962 45,0 10,0 15,0 70,0 * -0- Desclassificado

* - Avançou a via preferencial, bem como, avançou sobre o meio-fio.

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR) - (ESCOLA SÃO SEBASTIÃO)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                       C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

JOÃO LUIS MENDES

WASCONCELOS
22/09/1970 40,0 15,0 25,0 80,0

NC -0-
Desclassificado

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR) - (PROJETO DE ASSENTAMENTO)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

MARCOS ANTONIO MARINHO

DOS SANTOS
23/12/1982 40,0 0,0 20,0 60,0

100,0 80,0
1.

VLADIMIR MENDES CHAVEIRO 13/09/1968 40,0 15,0 10,0 65,0 NC -0- Desclassificado

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA) - (PSF IV ESPIGÃO DO LESTE)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 10/10/1987 45,0 20,0 15,0 80,0 NC -0- Desclassificado

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA) - (SEDE)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

CLAUDINEY MUHLBEIER 04/08/1988 45,0 25,0 15,0 85,0 100,0 92,5 1.

ALEXANDRE HUMBERTO RIBAS 13/08/1984 45,0 15,0 20,0 80,0 100,0 90,0 2.

EDSON COUTINHO DOS REIS 04/05/1981 40,0 25,0 15,0 80,0 100,0 90,0 3.

DOMINGOS AZEVEDO NETO 07/11/1976 35,0 25,0 20,0 80,0 100,0 90,0 4.

MARCIANO RIBEIRO MACHADO 13/08/1984 45,0 20,0 15,0 80,0 95,0 87,5 5.

DIMY TOMAS COELHO DE

SOUZA
04/02/1980 40,0 15,0 20,0 75,0

100,0 87,5
6.

MARCOS LUIZ DE JESUS SILVA 16/08/1985 40,0 20,0 15,0 75,0 95,0 85,0 7.

GESNER VIEIRA DA SILVA 01/03/1981 35,0 15,0 20,0 70,0 100,0 85,0 8.

NILSON ARAUJO DE MELO 09/07/1976 30,0 20,0 20,0 70,0 95,0 82,5 9.

JOHANN DAVILAS BARROS
CAVALCANTE

04/12/1975 30,0 20,0 15,0 65,0
100,0 82,5

10.

PAULO OSBERTO DIAS DE MELO 06/02/1962 30,0 10,0 20,0 60,0 100,0 80,0 11.

RENATO ACASSIO PINTO SOARES 17/09/1992 30,0 15,0 20,0 65,0 93,0 79,0 12.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA –

MT
CNPJ.  03.918.869/0001-08

Página 3 de 3

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia (MT) – CEP 78.670-000 – Site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br

CARLAN RODRIGUES DE

RESENDE
04/08/1987 25,0 20,0 20,0 65,0

NC -0-
Desclassificado

DIONATHA AFONSO DA SILVA 02/04/1985 40,0 20,0 15,0 75,0 NC -0- Desclassificado

DIVINO PIRES MATEUS 02/11/1970 30,0 15,0 20,0 65,0 NC -0- Desclassificado

GEREMIAS RODRIGUES ARAUJO 14/08/1979 30,0 15,0 15,0 60,0 ** -0- Desclassificado

HIRAN MILHOMEM DOS SANTOS 09/02/1959 25,0 10,0 20,0 55,0 * -0- Desclassificado

IDEMAN CELESTINO DA SILVA 10/09/1971 30,0 15,0 20,0 65,0 NC -0- Desclassificado

LEANDRO MARTINS 02/07/1981 35,0 15,0 15,0 65,0 NC -0- Desclassificado

USMAR BATISTA DE ARAUJO 24/06/1960 30,0 15,0 15,0 60,0 ** -0- Desclassificado

* - Não  apresentou a CNH solicitada no Edital quando da realização da Prova Prática.
** - Avançou a via preferencial

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.    INF.                                              R.L.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

EVERTON ALVES DE SOUZA 24/11/1985 15,0 5,0 10,0 2,5 20,0 52,5 100,0 76,25 1.

HEBER ABREU BARBOSA REIS 01/06/1997 17,5 10,0 10,0 7,5 20,0 65,0 73,0 69,0 2.

WAYNEE GOMES DOS SANTOS 17/07/1993 10,0 7,5 10,0 7,5 17,5 52,5 71,0 61,75 3.

LEGENDA:

L.P.: Língua Portuguesa;

C.G.: Conhecimentos Gerais;
INF.: Informática;

R.L.: Raciocínio Lógico

C.E.: Conhecimentos Específicos;

---: Sem nota;
N/C: Não compareceu.

São Félix do Araguaia - MT, 20 de dezembro de 2016.